
PREFEITURA MJJI^CjPAL DE BACABAL-MA
Fls.()':

EXTRATO DE CONTRATO N° 44/2019

Pfoc.fl': líHJ lüT
Rubrica:'-

EXTRATO DO CONTRATO n." 44/2019. CHAMADA PUBLICA n.» 001/2019. PARTES;

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO e MARIA DAS GRAÇAS SANTOS GOUVEIA sob CPF n.° 026.688.723-67.
ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de Gêneros Alimentícios da
Agricultura Familiar, para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE do
Município de Bacabal/MA. VALOR: R$ 5.917,90 (cinco mil, novecentos e dezessete reais e noventa
centavos). VIGÊNCIA: Da data da assinatura do Contrato até 31 de dezembro de 2019. FONTES
DE RECURSOS: 02.04 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12.306.0012.2023 - MANUTENÇÃO
DA MERENDA ESCOLAR; 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr.
MARCOS FERREIRA SILVA - Secretário Municipal de Educação, pela CONTRATANTE e a
Sf. MARIA DAS GRAÇAS SANTOS GOUVEIA - Proprietária, pela CONTRATADA. Bacabal
(MA), 05 de abril de 2019.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL
Este documento foi publicado
no mural desta Prefeitura.

\f) / 7 20 H
Nome;

Rua 15 de Novembro, 229 - Centro, Bacabal - MA 65700-000

Telefone; (99) 3621-0533 Bacabal



Página 13 Diário Oficid Eletrônico Edição n*BAC20190410 Putilicação; 10A)4/2019

MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr. MARCOS FERREIRA SILVA - Secretário Municipal de
Educação, pela CONTRATANTE e a Sr». FRANCISCA LIMA DA SILVEIRA - Proprietária, pela
CONTRATADA. Bacabal (MA). 05 de abril de 2019.

EXTRATO DE CONTRATO N" 43/2019

EXTRATO DO CONTRATO n.» 43/2019. CHAMADA PÚBLICA n." 001/2019. PARTES: PREFEITURA

MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e DEUSENIRA
OLIVEIRA DA SILVA sob CPF n.» 937.823.303-15. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO:
Fornecimento de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar, para o atendimento ao Programa Nacional de

Alimentação Escolar - PNAE do Município de Bacabal/MA. VALOR: RS 5.318,85 (cinco mil, trezentos e dezoito

reais e oitenta e cinco centavos). VIGÊNCIA: Da data da assinatura do Contrato até 31 de dezembro de 2019.
FONTES DE RECURSOS: 02.04 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO: 12.306.0012.2023 - MANUTENÇÃO DA
MERENDA ESCOLAR; 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS; Sr. MARCOS FERREIR.A
SILVA - Secretário Municipal de Educação, pela CONTRATANTE e a Sr». DEUSENIRA OLIVEIRA DA SILVA
- Proprietária, pela CONTRATADA. Bacabal (MA), 05 de abril de 2019.

PREFEITURA MI|^mDEBACA8AL-MA
PíOc.n':r4Á)[lQj

EXTRATO DE CONTRATO N° 44/2019

EXTRATO DO CONTRATO n.» 44/2019. CHAMADA PÚBLICA n.» 001/2019. PARTES; I(REFEITURA
MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e MARIA DAS
GRAÇAS SANTOS GOUVEIA sob CPF n." 026.688.723-67. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO:
Fornecimento de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar, para o atendimento ao Programa Nacional de

Alimentação Escolar - PNAE do Município de Bacabal/MA. VALOR: R$ 5.917,90 (cinco mil, novecentos e dezessete
reais e noventa centavos). VIGÊNCIA; Da data da assinatura do Contrato até 31 de dezembro de 2019. FONTES DE
RECURSOS: 02.04 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12.306.0012.2023 - MANUTENÇÃO DA MERENDA
ESCOLAR; 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr. MARCOS FERREIRA SILVA -
Secretário Municipal de Educação, pela CONTRATANTE e a Sr». MARIA DAS GRAÇAS SANTOS GOUVEIA -
Proprietária, pela CONTRATADA. Bacabal (MA), 05 de abril de 2019.

EXTRATO DE CONTRATO N"» 45/2019

/^EXTRATO DO CONTRATO n." 45/2019. CHAMADA PÚBLICA n." 001/2019. PARTES: PREFEITURA
MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e CLAUDILENE
ARAÚJO sob CPF n.° 815.123.413-04. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de Gêneros
Alimentícios da Agricultura Familiar, para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE do
Municipio de Bacabal/MA. VALOR: RS 7.768,75 (sete mil, setecentos e sessenta e oito reais e setenta e cinco
centavos). VIGÊNCIA: Da data da assinatura do Contrato até 31 de dezembro de 2019. FONTES DE RECURSOS:
02.04 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12.306.0012.2023 - MANUTENÇÃO DA MERENDA ESCOLAR;
3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr. MARCOS FERREIRA SILVA - Secretário
Municipal de Educação, pela CONTRATANTE e a Sr». CLAUDILENE ARAÚJO - Proprietária, pela
CONTRATADA. Bacabal (MA), 05 de abril de 2019.

EXTRATO DE CONTRATO N® 46/2019

EXTRATO DO CONTRATO n.° 46/2019. CHAMADA PÚBLICA n.» 001/2019. PARTES: PREFE1TUR.A

MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO c MANOEL MACIEL
DA SILVA sob CPF n." 187.204.712-20. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA. Travessa IS de Novcmbio. 229. Centro - Bacabal - Maraniido - CEP: 65700-000 uww.bacabal.ma.gDv.br
Diário Oficial do Municipio Eletrônico - Secretaria Municipal da Administraçio e Planejamento - Fone; (99) 2621 0522 - dOin;^sbacabal.ma.gov.br

Edição no BAC20I904Í0


